
 
Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 12 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie powołania pozawydziałowej komisji oceniającej 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Regulaminu okresowego oceniania nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 20 września  

2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję, na okres do 31 sierpnia 2024 r., do składu pozawydziałowej komisji 

oceniającej powołanej Decyzją nr 12 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania pozawydziałowej 

komisji oceniającej jako przewodniczącą dr hab. Elżbietę Awramiuk, prof. UwB 

w miejsce dr hab. Danuty Zawadzkiej, prof. UwB.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Rektor  

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 
 


